

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกู่โบรีใต้เขต หมู่ ๖  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๔๐๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นางสาวมารอชิตา เจะหะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๓. นายอายุ ปูเต๊ะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์	กรรมการ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....

ที่ ปน ๗๗๖๐๒ / ..... วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกูโบร์โต๊ะชูด หมู่ ๖.

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

### ๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๒๖๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกูโบร์โต๊ะชูด หมู่ ๖ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

### ๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกูโบร์โต๊ะชูด หมู่ ๖ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๔๐๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๔๐๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

### ๓. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวมารอชิตา เจะหะ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอายุ ปูเต๊ะ)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

( / ) อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ ( ) อื่นๆ .....

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกูโบรีโต๊ะชูด

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโต๊ะชูด ตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

(ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	ปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	450.00	1.68	756.00	1.3607	2.29	1,028.69
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	68.00	513.07	34,889.02	1.3607	698.14	47,473.48
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.50	900.76	20,267.10	1.3607	1,225.66	27,577.44
2.2	งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	-	421.03	-	1.3607	572.89	-
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	450.00	513.07	230,883.19	1.3607	698.14	314,162.76
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	14.00	176.76	2,474.66	1.3607	240.52	3,367.27
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	1.00	89.02	89.02	1.3607	121.13	121.13
TOTAL					289,358.98			393,730.77
มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %					14,467.95			14,467.95
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								408,198.72
ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง								408,000.00

(ตั้งอักษร) (เงินสี่แสนแปดพันบาทถ้วน)


*[Signature]*

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	289,358.98
(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
(4) ค่า Factor งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
(5) ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายเรวัติ ตั้งเต็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นางสาวมาธิตา เจ๊ะหะ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายอายุ ปู่ตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง